
GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 31/10/2020
Hora Listado: 16:47:08

I CIRCUITO BELLAVISTA HUELVA CLUB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 31/10/2020  CODIGO: AMF720107

PRIMERA CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ CARBALLO, OSCAR LA DEHESA 10,1 M M 2 9 41 41
2 MONTERO GRANDE, EDUARDO FEDERACIÓN ANDA 8,6 S M 2 7 39 39

MENOR VARGAS, CARLOS ANTONI ZAUDIN 8,4 S M 2 7 39 39
4 LIÑAN CHECA, ANTONIO GOLF HATO VERDE 12,4 M M 3 11 38 38
5 MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,7 B M 3 11 37 37

PANDURO PEREZ, BERNARDO GOLF HATO VERDE 19,0 S M 4 18 37 37
TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO GOLF HATO VERDE 19,2 M M 4 18 37 37

8 CHANG, DARREN RCG SEVILLA 1,3 M M 1 0 36 36
GOMEZ PIÑEROS, HUMBERTO GOLF HATO VERDE 10,5 C M 2 9 36 36
CARVAJO LUCENA, JUAN ZAUDIN 16,6 M M 3 15 36 36
FERNANDEZ MORAN, SALVADOR BELLAVISTA 18,4 M M 3 17 36 36
GARCIA SANCHEZ, PABLO RCG SEVILLA 18,8 M M 4 18 36 36

13 CARBAJO MASERO, JOSE COSTA BALLENA 13,7 S M 3 12 35 35
BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 14,0 S M 3 13 35 35
MASA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO ESC LA CARTUJA 19,9 M M 4 19 35 35

16 LOPEZ GAMERO, ANTONIO GOLF HATO VERDE 1,7 M M 1 0 34 34
SANCHEZ QUESADA, CARLOS RCG SEVILLA 8,1 M M 2 7 34 34
MOLL LORCA, SALVADOR GOLF HATO VERDE 8,9 S M 2 8 34 34
JIMENEZ MATEOS, EMILIO LAS MINAS 12,0 S M 3 11 34 34
LOPEZ-BRAVO MIRET, ENRIQUE ZAUDIN 15,8 M M 3 15 34 34
REDAÑO GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 19,0 M M 4 18 34 34

22 HERGUETA FERNANDEZ, MARIANO RCG SEVILLA 10,7 I M 2 9 33 33
BENTABOL MANZANARES, JAVIER GOLF HATO VERDE 13,9 S M 3 13 33 33
ACEVEDO ROMERO, EDUARDO ZAUDIN 14,3 S M 3 13 33 33
SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE 16,1 S F 3 15 33 33

26 DELGADO CRESPO, RAMON GOLF HATO VERDE 10,3 S M 2 9 32 32
HERGUETA CRESPO, MARIANO RCG SEVILLA 13,7 S M 3 12 32 32
GIL PASTOR, MIGUEL ANGEL COSTA BALLENA 20,3 S M 4 19 32 32

29 CHASCO DE LA RASILLA, PABLO ISLANTILLA 7,1 M M 2 6 31 31
SILVA GOMEZ, FERNANDO BELLAVISTA 8,6 M M 2 7 31 31
PEREZ CUAJARES, FCO JAVIER FEDERACIÓN ANDA 12,1 M M 3 11 31 31
GUILLEN CARMONA, GONZALO ESC LA CARTUJA 16,5 B M 3 15 31 31
GONZALEZ SEGURA, ALEJANDRO GOLF HATO VERDE 18,7 I M 4 18 31 31
RAMIRO NICOLAS, ISMAEL LA NORIA 20,1 M M 4 19 31 31

35 ROJAS SANCHEZ-ARJONA, JOSE PINEDA 4,5 M M 2 3 30 30
QUINTERO CALDERON, DIEGO LA MONACILLA 18,6 S M 4 17 30 30

37 LERDO DE TEJADA VALIENTE, J GOLF HATO VERDE 14,0 M M 3 13 29 29
38 DE LA ROSA REYES, JOSE LUIS LAS MINAS 17,0 M M 3 16 28 28

SALVADOR DE LA ESCALERA, JA GOLF HATO VERDE 19,7 M M 4 19 28 28
40 DEL REY TOSANTOS, MARCOS NEGURI 13,7 S M 3 12 26 26

APARICIO RITE, ANTONIO ESC LA CARTUJA 15,5 S M 3 14 26 26
42 CAMARILLO NARANJO, JUAN MAR LAS MINAS 9,7 S M 2 8 24 24
43 SANCHEZ VIZCAINO, CARLOS RCG SEVILLA 15,4 S M 3 14 23 23
44 PEREZ ARROYO, DANIEL COSTA BALLENA 8,3 S M 2 7 18 18
45 LOPEZ LAZKOZ, CASIMIRO GOLF HATO VERDE 20,1 S M 4 19 Ret

CORREA GAMBOA, IVAN ISLA CANELA 8,0 C M 2 7 N.P
JIMENEZ RAMON, JOSE MARIA CADIZ CLUB DE G 16,9 S M 3 16 N.P
POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 19,0 S M 4 18 N.P



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 31/10/2020
Hora Listado: 16:48:13

I CIRCUITO BELLAVISTA HUELVA CLUB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 31/10/2020  CODIGO: AMF720107

SEGUNDA CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AMBRONA GARROTE, DANIEL GOLF HATO VERDE 22,3 S M 4 21 43 43
HORTA CHULIAN, RAUL FEDERACIÓN ANDA 30,6 M M 5 30 43 43

3 CAMPOS VIDIELLA, MONTSERRAT ESC LA CARTUJA 23,2 S F 4 22 42 42
4 MORENO CARRANZA, MANUELA ESC LA CARTUJA 21,3 S F 4 20 41 41
5 SANTOS VICENTE, OSCAR ESC LA CARTUJA 31,0 M M 5 30 40 40
6 RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 26 39 39
7 PEREDA GOMEZ, SANTIAGO ESC LA CARTUJA 34,1 S M 5 33 38 38
8 RODRIGUEZ-PALACIOS RODRIGUE GOLF HATO VERDE 25,3 M M 4 24 37 37

SANCHEZ CASTAÑEDA, FRANCISC ESC LA CARTUJA 25,1 M M 4 24 37 37
GARCIA BLANCO, JOAQUIN ZAUDIN 24,8 S M 4 24 37 37
SEGUNDO SANTIAGO, JOSE GOLF HATO VERDE 29,7 M M 5 29 37 37

12 MESA ARIAS, DANIEL EL ROMPIDO 21,5 M M 4 20 36 36
GROVE, ROBERT GOLF HATO VERDE 20,8 S M 4 20 36 36

14 MARTINEZ RUBIO, CAYETANO ESC LA CARTUJA 23,2 S M 4 22 35 35
15 CABELLO RANGEL, FRANCISCO J GOLF HATO VERDE 20,9 S M 4 20 34 34

DELGADO GAZQUEZ, JUAN FEDERACIÓN ANDA 21,8 S M 4 21 34 34
ALCOCER FERNANDEZ, JAVIER GOLF HATO VERDE 35,7 S M 5 35 34 34

18 BERNARDEZ SARABIA, FRANCISC CADIZ CLUB DE G 24,8 S M 4 24 33 33
PALMA JIMENEZ, JORGE GOLF HATO VERDE 25,9 S M 4 25 33 33
SOTO MARTIN, JOSE ANTONIO GOLF HATO VERDE 30,0 M M 5 29 33 33

21 BERNARDEZ SARABIA, JESUS CADIZ CLUB DE G 20,7 S M 4 20 32 32
22 PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 23,1 M F 4 22 31 31

OBANDO CARRASCO, JOAQUIN FEDERACIÓN ANDA 29,3 S M 5 28 31 31
24 ROMERO ALVAREZ, JACINTO COSTA BALLENA 21,3 S M 4 20 30 30

BLANCO CORTES, VICTORIANO F ESC LA CARTUJA 24,1 S M 4 23 30 30
HORTA CHULIAN, JAVIER FEDERACIÓN ANDA 31,1 M M 5 30 30 30
ARJONA HERNANDO, ISABEL GOLF HATO VERDE 33,1 S F 5 31 30 30

28 PANDURO AGUILERA, MANUEL ESC LA CARTUJA 22,5 I M 4 21 29 29
RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 23,4 S M 4 22 29 29
DIAZ LOPEZ, SERGIO ESC LA CARTUJA 29,5 M M 5 29 29 29
ALVAREZ PARAMIO, JOSE COSTA BALLENA 31,6 M M 5 31 29 29

32 GOMEZ ANTUNEZ, JUAN CARLOS ESC LA CARTUJA 21,7 S M 4 21 28 28
CAO CARREÑO, DAVID ESC LA CARTUJA 22,1 M M 4 21 28 28
MATEOS ARIZON, JAIME VILLA NUEVA GOL 29,8 M M 5 29 28 28
JIMENEZ GUERRERO, URBANO ESC LA CARTUJA 35,0 M M 5 34 28 28

36 COUSELO GARCIA, Mª ANGELES PIES BLANCOS 26,5 S F 5 25 27 27
37 SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 30 26 26
38 OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,7 S M 4 21 25 25

PEREZ CUAJARES, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 23,2 S M 4 22 25 25
CACERES GUIMERA, NIEVES GOLF HATO VERDE 26,5 S F 5 25 25 25
ALVAREZ SEGURA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 26 25 25
DOMINGUEZ BALLESTERO, JOSE ESC LA CARTUJA 34,8 S M 5 34 25 25

43 GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN L LAS REJAS 23,1 M M 4 22 24 24
FELIPE PEREZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 37,1 S M 6 35 24 24

45 PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 32,8 S F 5 31 23 23
46 RUIZ SOTELO, ROBERTO FIT IN 25,5 M M 4 25 22 22

MARTIN SANTIAGO, JUAN MANUE GOLF HATO VERDE 26,8 M M 5 26 22 22
48 GAZTELU FARIÑA, JAVIER ZAUDIN 22,5 M M 4 21 20 20

ALVAREZ FRANCOSO, JOSE IGNA ESC LA CARTUJA 25,4 M M 4 24 20 20
50 MIRANDA TREMIÑO, RAUL ALBER RCG SEVILLA 26,5 S M 5 26 18 18
51 GUILLEN TRUJILLO, GONZALO ESC LA CARTUJA 30,0 M M 5 29 15 15
52 BARNETO NAVARRO, JULIO COSTA DEL SOL 23,7 S M 4 23 Ret

CRESPO MARQUEZ, ADOLFO ISLANTILLA 22,5 S M 4 21 N.P
BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 S M 5 29 N.P
MARTINEZ SEIJO, JOSE ANTONI ESC LA CARTUJA 29,6 M M 5 29 N.P
RIVERA FERNANDEZ, ANGEL JES FEDERACIÓN ANDA 29,7 S M 5 29 N.P
DEL CASTILLO SILVA, LOURDES ISLANTILLA 35,1 S F 5 33 N.P



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 31/10/2020
Hora Listado: 16:50:10

I CIRCUITO BELLAVISTA HUELVA CLUB
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 31/10/2020  CODIGO: AMF720107

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CHANG, DARREN RCG SEVILLA 1,3 M M 1 0 36 36
2 LOPEZ GAMERO, ANTONIO GOLF HATO VERDE 1,7 M M 1 0 34 34
3 MARTINEZ CARBALLO, OSCAR LA DEHESA 10,1 M M 2 9 32 32

MONTERO GRANDE, EDUARDO FEDERACIÓN ANDA 8,6 M M 2 7 32 32
MENOR VARGAS, CARLOS ANTONI ZAUDIN 8,4 M M 2 7 32 32

6 LIÑAN CHECA, ANTONIO GOLF HATO VERDE 12,4 M M 3 11 28 28
7 GOMEZ PIÑEROS, HUMBERTO GOLF HATO VERDE 10,5 M M 2 9 27 27

SANCHEZ QUESADA, CARLOS RCG SEVILLA 8,1 M M 2 7 27 27
ROJAS SANCHEZ-ARJONA, JOSE PINEDA 4,5 M M 2 3 27 27

10 MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,7 M M 3 11 26 26
JIMENEZ MATEOS, EMILIO LAS MINAS 12,0 M M 3 11 26 26
MOLL LORCA, SALVADOR GOLF HATO VERDE 8,9 M M 2 8 26 26
CHASCO DE LA RASILLA, PABLO ISLANTILLA 7,1 M M 2 6 26 26

14 DELGADO CRESPO, RAMON GOLF HATO VERDE 10,3 M M 2 9 25 25
HERGUETA FERNANDEZ, MARIANO RCG SEVILLA 10,7 M M 2 9 25 25

16 AMBRONA GARROTE, DANIEL GOLF HATO VERDE 22,3 M M 4 21 24 24
SILVA GOMEZ, FERNANDO BELLAVISTA 8,6 M M 2 7 24 24

18 MORENO CARRANZA, MANUELA ESC LA CARTUJA 21,3 M F 4 20 23 23
CARVAJO LUCENA, JUAN ZAUDIN 16,6 M M 3 15 23 23
CARBAJO MASERO, JOSE COSTA BALLENA 13,7 M M 3 12 23 23

21 LOPEZ-BRAVO MIRET, ENRIQUE ZAUDIN 15,8 M M 3 15 22 22
BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 14,0 M M 3 13 22 22

23 CAMPOS VIDIELLA, MONTSERRAT ESC LA CARTUJA 23,2 M F 4 22 21 21
GARCIA SANCHEZ, PABLO RCG SEVILLA 18,8 M M 4 18 21 21
BENTABOL MANZANARES, JAVIER GOLF HATO VERDE 13,9 M M 3 13 21 21
ACEVEDO ROMERO, EDUARDO ZAUDIN 14,3 M M 3 13 21 21
HERGUETA CRESPO, MARIANO RCG SEVILLA 13,7 M M 3 12 21 21
PEREZ CUAJARES, FCO JAVIER FEDERACIÓN ANDA 12,1 M M 3 11 21 21

29 PANDURO PEREZ, BERNARDO GOLF HATO VERDE 19,0 M M 4 18 20 20
TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO GOLF HATO VERDE 19,2 M M 4 18 20 20
FERNANDEZ MORAN, SALVADOR BELLAVISTA 18,4 M M 3 17 20 20
SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE 16,1 M F 3 15 20 20

33 MASA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO ESC LA CARTUJA 19,9 M M 4 19 19 19
34 RODRIGUEZ-PALACIOS RODRIGUE GOLF HATO VERDE 25,3 M M 4 24 18 18

MESA ARIAS, DANIEL EL ROMPIDO 21,5 M M 4 20 18 18
GROVE, ROBERT GOLF HATO VERDE 20,8 M M 4 20 18 18
LERDO DE TEJADA VALIENTE, J GOLF HATO VERDE 14,0 M M 3 13 18 18
DEL REY TOSANTOS, MARCOS NEGURI 13,7 M M 3 12 18 18

39 GARCIA BLANCO, JOAQUIN ZAUDIN 24,8 M M 4 24 17 17
MARTINEZ RUBIO, CAYETANO ESC LA CARTUJA 23,2 M M 4 22 17 17
GONZALEZ SEGURA, ALEJANDRO GOLF HATO VERDE 18,7 M M 4 18 17 17
REDAÑO GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 19,0 M M 4 18 17 17
QUINTERO CALDERON, DIEGO LA MONACILLA 18,6 M M 4 17 17 17
GUILLEN CARMONA, GONZALO ESC LA CARTUJA 16,5 M M 3 15 17 17
APARICIO RITE, ANTONIO ESC LA CARTUJA 15,5 M M 3 14 17 17
CAMARILLO NARANJO, JUAN MAR LAS MINAS 9,7 M M 2 8 17 17

47 DE LA ROSA REYES, JOSE LUIS LAS MINAS 17,0 M M 3 16 16 16
48 RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 M M 5 26 15 15

SANCHEZ CASTAÑEDA, FRANCISC ESC LA CARTUJA 25,1 M M 4 24 15 15
DELGADO GAZQUEZ, JUAN FEDERACIÓN ANDA 21,8 M M 4 21 15 15
CABELLO RANGEL, FRANCISCO J GOLF HATO VERDE 20,9 M M 4 20 15 15
RAMIRO NICOLAS, ISMAEL LA NORIA 20,1 M M 4 19 15 15
GIL PASTOR, MIGUEL ANGEL COSTA BALLENA 20,3 M M 4 19 15 15
PEREZ ARROYO, DANIEL COSTA BALLENA 8,3 M M 2 7 15 15

55 SANTOS VICENTE, OSCAR ESC LA CARTUJA 31,0 M M 5 30 14 14
HORTA CHULIAN, RAUL FEDERACIÓN ANDA 30,6 M M 5 30 14 14

57 SEGUNDO SANTIAGO, JOSE GOLF HATO VERDE 29,7 M M 5 29 13 13



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 31/10/2020
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 31/10/2020  CODIGO: AMF720107

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PALMA JIMENEZ, JORGE GOLF HATO VERDE 25,9 M M 4 25 13 13
RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 23,4 M M 4 22 13 13
ROMERO ALVAREZ, JACINTO COSTA BALLENA 21,3 M M 4 20 13 13
SALVADOR DE LA ESCALERA, JA GOLF HATO VERDE 19,7 M M 4 19 13 13
SANCHEZ VIZCAINO, CARLOS RCG SEVILLA 15,4 M M 3 14 13 13

63 OBANDO CARRASCO, JOAQUIN FEDERACIÓN ANDA 29,3 M M 5 28 12 12
CACERES GUIMERA, NIEVES GOLF HATO VERDE 26,5 M F 5 25 12 12
GOMEZ ANTUNEZ, JUAN CARLOS ESC LA CARTUJA 21,7 M M 4 21 12 12
BERNARDEZ SARABIA, JESUS CADIZ CLUB DE G 20,7 M M 4 20 12 12

67 PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 23,1 M F 4 22 11 11
OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,7 M M 4 21 11 11
PANDURO AGUILERA, MANUEL ESC LA CARTUJA 22,5 M M 4 21 11 11

70 ALCOCER FERNANDEZ, JAVIER GOLF HATO VERDE 35,7 M M 5 35 10 10
PEREDA GOMEZ, SANTIAGO ESC LA CARTUJA 34,1 M M 5 33 10 10
SOTO MARTIN, JOSE ANTONIO GOLF HATO VERDE 30,0 M M 5 29 10 10
BERNARDEZ SARABIA, FRANCISC CADIZ CLUB DE G 24,8 M M 4 24 10 10
BLANCO CORTES, VICTORIANO F ESC LA CARTUJA 24,1 M M 4 23 10 10
GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN L LAS REJAS 23,1 M M 4 22 10 10
PEREZ CUAJARES, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 23,2 M M 4 22 10 10
CAO CARREÑO, DAVID ESC LA CARTUJA 22,1 M M 4 21 10 10

78 ARJONA HERNANDO, ISABEL GOLF HATO VERDE 33,1 M F 5 31 9 9
HORTA CHULIAN, JAVIER FEDERACIÓN ANDA 31,1 M M 5 30 9 9
DIAZ LOPEZ, SERGIO ESC LA CARTUJA 29,5 M M 5 29 9 9
COUSELO GARCIA, Mª ANGELES PIES BLANCOS 26,5 M F 5 25 9 9

82 ALVAREZ PARAMIO, JOSE COSTA BALLENA 31,6 M M 5 31 8 8
ALVAREZ SEGURA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,5 M M 5 26 8 8
ALVAREZ FRANCOSO, JOSE IGNA ESC LA CARTUJA 25,4 M M 4 24 8 8
GAZTELU FARIÑA, JAVIER ZAUDIN 22,5 M M 4 21 8 8

86 MARTIN SANTIAGO, JUAN MANUE GOLF HATO VERDE 26,8 M M 5 26 7 7
87 PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 32,8 M F 5 31 6 6

SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO BAHIA C.GOLF 31,3 M M 5 30 6 6
RUIZ SOTELO, ROBERTO FIT IN 25,5 M M 4 25 6 6

90 JIMENEZ GUERRERO, URBANO ESC LA CARTUJA 35,0 M M 5 34 5 5
91 FELIPE PEREZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 37,1 M M 6 35 4 4

DOMINGUEZ BALLESTERO, JOSE ESC LA CARTUJA 34,8 M M 5 34 4 4
MATEOS ARIZON, JAIME VILLA NUEVA GOL 29,8 M M 5 29 4 4
GUILLEN TRUJILLO, GONZALO ESC LA CARTUJA 30,0 M M 5 29 4 4

95 MIRANDA TREMIÑO, RAUL ALBER RCG SEVILLA 26,5 M M 5 26 2 2
96 BARNETO NAVARRO, JULIO COSTA DEL SOL 23,7 M M 4 23 Ret

LOPEZ LAZKOZ, CASIMIRO GOLF HATO VERDE 20,1 M M 4 19 Ret
GARCIA  LARA, MANUEL ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 N.P
DEL CASTILLO SILVA, LOURDES ISLANTILLA 35,1 M F 5 33 N.P
BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 M M 5 29 N.P
MARTINEZ SEIJO, JOSE ANTONI ESC LA CARTUJA 29,6 M M 5 29 N.P
RIVERA FERNANDEZ, ANGEL JES FEDERACIÓN ANDA 29,7 M M 5 29 N.P
CRESPO MARQUEZ, ADOLFO ISLANTILLA 22,5 M M 4 21 N.P
POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 19,0 M M 4 18 N.P
JIMENEZ RAMON, JOSE MARIA CADIZ CLUB DE G 16,9 M M 3 16 N.P
CORREA GAMBOA, IVAN ISLA CANELA 8,0 M M 2 7 N.P


